

御見積書

エコエコホーム・サービス

TEL050-8888-5556



年中無休です。お気軽にお電話ください。

お問合せありがとうございます。ご不安なこと、なんでもご相談ください。

●●株式会社 御中

物件名	●●株式会社 横浜支店 オフィス内装工事・原状回復
合計金額	¥1,680,196

内容	数量	単価	金額	備考
クロス貼り替え（トイレ込み）	138.3 m ²	850	117,555	
下地補修費	1 式	14,000	14,000	
CF上貼り貼り フロア	119.5 m ²	2,800	334,600	
CF貼り替え トイレ	2 式	8,000	16,000	
下地補修費	1 式	11,000	11,000	
ソフト巾木貼り替え	47 m	600	28,200	
看板撤去処分	1 式	110,000	110,000	
シャッター塗装	1 式	98,000	98,000	
装飾電気取り外し（処分費込み）	1 式	45,000	45,000	
ガラス交換	1 式	141,000	141,000	
諸経費（資材搬入・搬入出・交通費・現場管理費等）	1 式	41,000	41,000	
御値引き	1 式	(29,082)	(29,082)	
追加				
シール剥がし	1 式	10,000	10,000	
ハウスクリーニング	1 式	32,000	32,000	
室内配線処理	1 式	0	0	
壁面壁穴補修	1 式	6,000	6,000	
外壁一面塗装	1 式	30,000	30,000	
蛍光灯交換時処分費	1 式	50	50	
追加				
冊子シール剥がし	1 式	23,000	23,000	
エアコン分解洗浄（天カセ）	4 台	27,000	108,000	
天井穴埋め～塗装タッチアップ	1 式	20,400	20,400	
外壁高圧洗浄（高所作業費込み）	1 式	62,000	62,000	
看板コーキング穴埋め作業（高所作業費）	1 式	13,000	13,000	
諸経費	1 式	5,000	5,000	
外壁塗装一面（突貫夜間工事）	1 式	272,728	272,728	
天井再タッチアップ塗装	1 式	18,000	18,000	
※電気・水道御支給と致します。	小 計		1,527,451	
※上記項目以外、別途工事と致します。	消 費 税		152,745	
	税込合計金額		1,680,196	

ホームページはこちらから



株式会社ビバテラス